
ΑΔΑ: 9ΕΞ3469Β7Ι-ΝΤ8

A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

Αποφάσεις Πρακτικού Συνεδρίασης 366/04-04-2022
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμός Ποσό Περιγραφή

4 € 68.730,00 € 41.238,0081834, ΔΕΡΓΙΑΔΕΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ, «Government Policies in 
Response to COVID-19 Outbreak: Effectiveness and 
Economic Impact» Acronym: EPIDEMIC, κωδικός αίτησης 
4882, στο πλαίσιο της 4ης Προκήρυξης της Δράσης 
«Επιστήμη και Κοινωνία» με τίτλο «Παρεμβάσεις προς 
αντιμετώπιση των οικονομικών και κοινωνικών επιπτώσεων 
της πανδημίας COVID-19», 7722/2022

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ

- Πρακτικό Επιλογής: i) 
ανάθεση έργου για το χρονικό 
διάστημα από την έγκριση της 
ανάθεσης και για 9 μήνες 
στον/ην επιτυχόντα/ούσα με 
αριθμ. πρωτ. 
6061/16.03.2022 αίτηση, με 
συνολική προβλεπόμενη 
αμοιβή ύψους 9.828,00€, υπό 
την αίρεση ότι δεν θα υπάρξει 
ένσταση και εφόσον 
πληρούνται οι εκάστοτε 
προϋποθέσεις του Νόμου, 
διότι πληροί όλα τα 
απαιτούμενα και επιθυμητά 
προσόντα της υπό πλήρωση 
θέσης και ii) την 
επαναπροκήρυξη της θέσης 
σε περίπτωση μη αποδοχής, 
λόγω κωλύματος ή 
παραίτησης δια της υποβολής 

Εγκρίνεται

παραίτησης δια της υποβολής 
σχετικής Υπεύθυνης Δήλωσης 
του/ης επιτυχόντα/ουσας.




